
Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 333 Likler Jan 88 BUKSA ADOS TEAM/ROŽMBERK ČZ 380 90 28 45 45

2. 12 Hronek Jan 87 HR-TECH/ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 380 87 45 42 42

3. 16 Blaško      Pavel 50 57 BEZDRUŽICE ČZ 380 77 42 35 0

4. 24 Kasík Miroslav 76 HRACHOV ČZ 380 76 40 34 36

5. 52 Novotný Dis Ladislav 81 AMK BŘEZOVÁ/BEROUN ČZ 380 76 38 38 38

6. 241 Brettl Martin 90 AMK ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU ČZ 250 75 35 40 32

7. 59 Rota        Zdeněk 50 65 TŘEMZET/TŘEMOŠNÁ ČZ 250 74 34 24 40

8. 131 Polan David 91 ZADNÍ ZBOROVICE ČZ 380 71 27 36 35

9. 51 Vosecký   Vlastimil 60 55 KOSTELEC n.Č.LESY ČZ 380 68 36 32 0

10. 50 Vadlejch Zdeněk 68 HM BETON/DOUBRAVICE ČZ 380 65 31 31 34

11. 251 Hlubocký    Josef 50 65 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 380 63 33 29 30

12. 64 Krejčí Jaroslav 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY ČZ 250 61 19 33 28

13. 80 Fyrbach     Petr 50 63 AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 250 60 17 27 33

14. 34 Brettl Milan 70 AMK ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU ČZ 380 59 30 25 29

15. 137 Knedlík Miroslav 69 KOPIDLO ČZ 250 59 29 30 22

16. 38 Holub     Miloslav 60 53 HROMNICE u TŘEMOŠNÉ JAWA 600 57 16 26 31

17. 25 Boubal    Jiří 60 48 JINOČANY ČZ 380 56 32 16 24

18. 191 Skok      Jan 60 46 HÝSKOV ČZ 380 55 22 28 27

19. 41 Huml Josef 67 KVAŇ u ZAJEČOVA ČZ 380 51 26 18 25

20. 73 Fiřt      František 60 53 ZDUCHOVICE ČZ 380 50 24 19 26

21. 481 Ernest Martin 71 KOMÁROV ČZ 250 46 21 23 23

22. 133 Janouch Josef 97 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV/DOLNÍ ČZ 250 45 25 20 0

23. 66 Kostěnec    Vladimír 50 59 CEHNICE ČZ 250 44 23 21 21

24. 28 Valta     Jan 60 47 PEČICE ČZ 250 42 20 22 20

25. 57 Keseg       Jiří 50 58 TLUČNÁ ČZ 380 35 18 17 0

XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *    25.7.2015                

AMK BĚLČICE v AČR                       3.závod seriálu

ČZ absolutně             *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     



Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 333 Likler Jan 88 BUKSA ADOS TEAM/ROŽMBERK ČZ 380 90 33 45 45

2. 12 Hronek Jan 87 HR-TECH/ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 380 87 45 42 42

3. 24 Kasík Miroslav 76 HRACHOV ČZ 380 80 42 35 38

4. 52 Novotný Dis Ladislav 81 AMK BŘEZOVÁ/BEROUN ČZ 380 80 40 38 40

5. 241 Brettl Martin 90 AMK ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU ČZ 250 78 38 40 34

6. 131 Polan David 91 ZADNÍ ZBOROVICE ČZ 380 72 32 36 36

7. 50 Vadlejch Zdeněk 68 HM BETON/DOUBRAVICE ČZ 380 71 36 33 35

8. 34 Brettl Milan 70 AMK ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU ČZ 380 68 35 31 33

9. 137 Knedlík Miroslav 69 KOPIDLO ČZ 250 66 34 32 29

10. 64 Krejčí Jaroslav 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY ČZ 250 66 28 34 32

11. 41 Huml Josef 67 KVAŇ u ZAJEČOVA ČZ 380 62 31 28 31

12. 481 Ernest Martin 71 KOMÁROV ČZ 250 60 29 30 30

13. 133 Janouch Josef 97 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV/DOLNÍ ČZ 250 59 30 29 0

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 16 Blaško      Pavel 50 57 BEZDRUŽICE ČZ 380 90 45 45 0

2. 59 Rota        Zdeněk 50 65 TŘEMZET/TŘEMOŠNÁ ČZ 250 87 42 38 45

3. 251 Hlubocký    Josef 50 65 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 380 82 40 42 40

4. 80 Fyrbach     Petr 50 63 AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 250 82 35 40 42

5. 66 Kostěnec    Vladimír 50 59 CEHNICE ČZ 250 76 38 36 38

6. 57 Keseg       Jiří 50 58 TLUČNÁ ČZ 380 71 36 35 0

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 51 Vosecký   Vlastimil 60 55 KOSTELEC n.Č.LESY ČZ 380 90 45 45 0

2. 38 Holub     Miloslav 60 53 HROMNICE u TŘEMOŠNÉ JAWA 600 85 35 40 45

3. 191 Skok      Jan 60 46 HÝSKOV ČZ 380 84 38 42 42

4. 25 Boubal    Jiří 60 48 JINOČANY ČZ 380 80 42 35 38

5. 73 Fiřt      František 60 53 ZDUCHOVICE ČZ 380 80 40 36 40

6. 28 Valta     Jan 60 47 PEČICE ČZ 250 74 36 38 36

ČZ 60+                   *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

AMK BĚLČICE v AČR                       3.závod seriálu

ČZ 50+                   *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *    25.7.2015                
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XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *    25.7.2015                
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ČZ do 49 let             *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     
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XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         25.7.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

-------------------------------------------- Start 10:53:06 
Třída ČZ 40 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------- 

      1.  12 HRONEK      JAN           87 HR-TECH/ ČESKÉ BUDĚJOVICE        ČZ 380      7  13:25.202             45
      2.  24 KASÍK       MIROSLAV      76 HRACHOV                         ČZ 380      7  13:57.941    :32.739  42
      3.  52 NOVOTNÝ DiS LADISLAV      81 AMK B ŘEZOVÁ/BEROUN              ČZ 380      7  13:59.185    :33.983  40
      4. 241 BRETTL      MARTIN        90 AMK ZALÁN Y/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 250      7  14:23.706    :58.504  38
      5.  50 VADLEJCH    ZDEN ĚK        68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380      7  14:57.617  01:32.415  36
      6.  34 BRETTL      MILAN         70 AMK ZALÁN Y/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 380      7  15:00.268  01:35.066  35
      7. 137 KNEDLÍK     MIROSLAV      69 KOPIDLO                         ČZ          7  15:01.884  01:36.682  34
      8. 333 LIKLER      JAN           88 BUKSA ADO S TEAM/ROŽMBERK        ČZ 380      7  15:05.782  01:40.580  33
      9. 131 POLAN       DAVID         91 ZADNÍ ZBO ROVICE                 ČZ 380      7  15:13.332  01:48.130  32
     10.  41 HUML        JOSEF         67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 380      6  13:50.471   -1  LAP   31
     11. 133 JANOUCH     JOSEF         97 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV/DOLNÍ     ČZ 250      6  13:56.510   -1  LAP   30
     12. 481 ERNEST      MARTIN        71 KOMÁROV                         ČZ 250      5  11:35.991   -2  LAPS  29
     13.  64 KREJ ČÍ      JAROSLAV      66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY      ČZ 250      4  09:51.564   -3  LAPS  28

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  12  ... 43,815 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.419 st. č.:  12  v kole  2  rychlost:  46,919 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         25.7.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

--------------------------------------------- Start  10:53:06 
Třída ČZ 50+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  16 BLAŠKO      50 PAVEL      50 57 BEZDRU ŽICE                      ČZ 380      7  13:57.192             45
      2.  59 ROTA        50 ZDEN ĚK        65 T ŘEMZET/TŘEMOŠNÁ                ČZ 250      7  14:28.800    :31.608  42
      3. 251 HLUBOCKÝ    50 JOSEF         65 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 380      7  14:38.925    :41.733  40
      4.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR   50 59 CEHNICE                         ČZ 250      6  15:41.270   -1  LAP   38
      5.  57 KESEG       50 JI ŘÍ       50    TLU ČNÁ                          ČZ 380      2  05:04.311   -5  LAPS  36
      6.  80 FYRBACH     50 PETR       50 63 AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE            ČZ 250      2  06:53.857   -5  LAPS  35

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  16  ... 42,141 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:49.762 st. č.:  59  v kole  4  rychlost:  45,918 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         25.7.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

--------------------------------------------- Start  10:53:06 
Třída ČZ 60+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  51 VOSECKÝ   60 VLASTIMIL   60 55 KOSTELE C n. Č.LESY               ČZ 380      7  14:23.130             45
      2.  25 BOUBAL    60 JI ŘÍ        60 48 JINO ČANY                        ČZ 380      7  14:46.146    :23.016  42
      3.  73 FI ŘT      60 FRANTIŠEK   60 53 ZDUCHOVICE                      ČZ 380      6  14:02.799   -1  LAP   40
      4. 191 SKOK      60 JAN         60 46 HÝSKOV                          ČZ 380      5  11:35.350   -2  LAPS  38
      5.  28 VALTA     60 JAN         60 47 PE ČICE                          ČZ 250      4  09:46.876   -3  LAPS  36
      6.  38 HOLUB     60 MILOSLAV    60 53 HROMNIC E u T ŘEMOŠNÉ             JAWA 600    1  04:14.401   -6  L APS  35

  Nestartovali:
           6 HYNEK     60 JI ŘÍ        60 52 STRAKONICE                      ČZ 250    
         261 URBAN     60 JOSEF       60 54 PLZE Ň                           ČZ 380    

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  51  ... 40,874 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:53.137 st. č.:  51  v kole  3  rychlost:  44,548 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         25.7.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

---------------------------------------------------  Start 10:53:06 
Třída ČZ absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  12 HRONEK         JAN            1 87 HR- TECH/ČESKÉ BUDĚJOVICE        ČZ 380      7  13:25.202             45

      2.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       50 2 57 BEZ DRUŽICE                      ČZ 380      7  13:57.192    :31.990  42

      3.  24 KASÍK          MIROSLAV       1 76 HRA CHOV                         ČZ 380      7  13:57.941    :32.739  40

      4.  52 NOVOTNÝ DiS    LADISLAV       1 81 AMK  B ŘEZOVÁ/BEROUN              ČZ 380      7  13:59.185    :33.983  38

      5.  51 VOSECKÝ   60   VLASTIMIL   60 3 55 KOS TELEC n. Č.LESY               ČZ 380      7  14:23.130    :57.928  36

      6. 241 BRETTL         MARTIN         1 90 AMK  ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 250      7  14:23.706    :58.504  35

      7.  59 ROTA        50 ZDEN ĚK         2 65 T ŘEMZET/TŘEMOŠNÁ                ČZ 250      7  14:28.800  01:03.598  34

      8. 251 HLUBOCKÝ    50 JOSEF          2 65 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 380      7  14:38.925  01:13.723  33

      9.  25 BOUBAL    60   JI ŘÍ        60 3 48 JINO ČANY                        ČZ 380      7  14:46.146  01:20.944  32

     10.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK         1 68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380      7  14:57.617  01:32.415  31

     11.  34 BRETTL         MILAN          1 70 AMK  ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 380      7  15:00.268  01:35.066  30

     12. 137 KNEDLÍK        MIROSLAV       1 69 KOP IDLO                         ČZ          7  15:01.884  01:36.682  29

     13. 333 LIKLER         JAN            1 88 BUK SA ADOS TEAM/ROŽMBERK        ČZ 380      7  15:05.782  01:40.580  28

     14. 131 POLAN          DAVID          1 91 ZAD NÍ ZBOROVICE                 ČZ 380      7  15:13.332  01:48.130  27

     15.  41 HUML           JOSEF          1 67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 380      6  13:50.471   -1  LAP   26

     16. 133 JANOUCH        JOSEF          1 97 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV/DOLNÍ     ČZ 250      6  13:56.510   -1  LAP   25

     17.  73 FI ŘT      60   FRANTIŠEK   60 3 53 ZDUCHOVICE                      ČZ 380      6  14:02.799   -1  LAP   24

     18.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    50 2 59 CEHNICE                         ČZ 250      6  15:41.270   -1  LAP   23

     19. 191 SKOK      60   JAN         60 3 46 HÝS KOV                          ČZ 380      5  11:35.350   -2  LAPS  22

     20. 481 ERNEST         MARTIN         1 71 KOM ÁROV                         ČZ 250      5  11:35.991   -2  LAPS  21

     21.  28 VALTA     60   JAN         60 3 47 PE ČICE                          ČZ 250      4  09:46.876   -3  LAPS  20

     22.  64 KREJ ČÍ         JAROSLAV       1 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOT OVINY      ČZ 250      4  09:51.564   -3  LAPS  19

     23.  57 KESEG       50 JI ŘÍ        50 2    TLU ČNÁ                          ČZ 380      2  05:04.311   -5  LAPS  18

     24.  80 FYRBACH     50 PETR        50 2 63 AMK  ČESKÉ BUDĚJOVICE            ČZ 250      2  06:53.857   -5  LAPS  17

     25.  38 HOLUB     60   MILOSLAV    60 3 53 HRO MNICE u T ŘEMOŠNÉ             JAWA 600    1  04:14.401   -6  L APS  16

  Nestartovali:
           6 HYNEK     60   JI ŘÍ        60 3 52 STRAKONICE                      ČZ 250    

         261 URBAN     60   JOSEF       60 3 54 PLZ EŇ                           ČZ 380    

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  12  ... 43,815 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.419 st. č.:  12  v kole  2  rychlost:  46,919 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         25.7.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- -------- Start 10:53:06 
Třída ČZ absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  12  24  34  41  50  52  64 131 133 137 241 333 48 1  16  57  59  66  80 251   6  25  28  38  51  73 1 91 261
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------

  1.  12  52  16  24  64 241  25 191  51  34 251  5 7  59  50 481 137  28 131  73  66 133  41 333  80  //  38
  2.  12  52  16  24  64 191  25  51 251 241  34  5 0 137  57 481  59 131  28  73 133  41 333  66  //  80
  3.  12  52  16  24  64 191  25  51 241 251  34 13 7  50  59 131 481  28  41  73 133 333  //  66
  4.  12  16  52  24  51 191 241  25 251 137  59  3 4  50 131 481 333  41  //  28 133  73  64  66
  5.  12  16  24  52  51 241  25 251  59 137  34  5 0 131 333  // 191 481  41 133  73  66
  6.  12  16  24  52 241  51  59 251  25 137  34  5 0 131 333  //  41 133  73  66
  7.  12  16  24  52  51 241  59 251  25  50  34 13 7 333 131

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         25.7.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ----
Třída ČZ absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 12  HRONEK JAN  24  KASÍK MIROSLAV  34  BRETTL MILAN  41  HUML JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:21.280   02:21.280   1 02:35.418   02:35.418    1 02:52.703   02:52.703   1 03:33.776   03:33.77 6 
  2 04:08.699  >01:47.419<   2 04:29.192   01:53.774    2 04:51.143  >01:58.440<   2 05:34.926   02:01.15 0 
  3 05:56.370   01:47.671   3 06:21.947   01:52.755    3 06:54.555   02:03.412   3 07:35.995  >02:01.06 9<
  4 07:46.801   01:50.431   4 08:15.449   01:53.502    4 08:54.162   01:59.607   4 09:38.526   02:02.53 1 
  5 09:40.559   01:53.758   5 10:08.040  >01:52.591 <   5 10:54.568   02:00.406   5 11:41.600   02:03.07 4 
  6 11:30.914   01:50.355   6 12:01.552   01:53.512    6 12:56.804   02:02.236   6 13:50.471   02:08.87 1 
  7 13:25.202   01:54.288   7 13:57.941   01:56.389    7 15:00.268   02:03.464 

 50  VADLEJCH ZDEN ĚK  52  NOVOTNÝ DiS LADISLAV  64  KREJ ČÍ JAROSLAV 131  POLAN DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:59.547   02:59.547   1 02:32.241   02:32.241    1 02:35.999   02:35.999   1 03:18.824   03:18.82 4 
  2 04:58.271   01:58.724   2 04:25.371  >01:53.130 <   2 04:31.611  >01:55.612<   2 05:18.439   01:59.61 5 
  3 06:58.376   02:00.105   3 06:19.491   01:54.120    3 06:32.652   02:01.041   3 07:17.696   01:59.25 7 
  4 08:56.947   01:58.571   4 08:14.326   01:54.835    4 09:51.564   03:18.912   4 09:16.521   01:58.82 5 
  5 10:55.140  >01:58.193<   5 10:09.247   01:54.921    5 11:13.639  >01:57.118<
  6 12:57.497   02:02.357   6 12:04.343   01:55.096    6 13:13.017   01:59.378 
  7 14:57.617   02:00.120   7 13:59.185   01:54.842    7 15:13.332   02:00.315 

133  JANOUCH JOSEF 137  KNEDLÍK MIROSLAV 241  BRETTL MARTIN 333  LIKLER JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:29.683   03:29.683   1 03:03.654   03:03.654    1 02:36.582   02:36.582   1 03:49.696   03:49.69 6 
  2 05:33.980  >02:04.297<   2 04:59.873   01:56.219    2 04:50.546   02:13.964   2 05:43.025   01:53.32 9 
  3 07:39.157   02:05.177   3 06:55.205  >01:55.332 <   3 06:44.336   01:53.790   3 07:39.807   01:56.78 2 
  4 09:47.508   02:08.351   4 08:52.909   01:57.704    4 08:39.304   01:54.968   4 09:35.227   01:55.42 0 
  5 11:51.900   02:04.392   5 10:53.386   02:00.477    5 10:34.140   01:54.836   5 11:25.080  >01:49.85 3<
  6 13:56.510   02:04.610   6 12:55.429   02:02.043    6 12:27.646  >01:53.506<   6 13:15.147   01:50.06 7 

  7 15:01.884   02:06.455   7 14:23.706   01:56.060    7 15:05.782   01:50.635 

481  ERNEST MARTIN  16  BLAŠKO      50 PAVEL  57  KES EG       50 JI ŘÍ  59  ROTA        50 ZDEN ĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:02.973   03:02.973   1 02:33.409   02:33.409    1 02:58.202   02:58.202   1 02:58.898   02:58.89 8 
  2 05:09.045  >02:06.072<   2 04:27.879   01:54.470    2 05:04.311  >02:06.109<   2 05:13.645   02:14.74 7 
  3 07:18.402   02:09.357   3 06:20.276  >01:52.397 <   3 07:03.784   01:50.139 
  4 09:27.558   02:09.156   4 08:13.263   01:52.987    4 08:53.546  >01:49.762<
  5 11:35.991   02:08.433   5 10:06.680   01:53.417    5 10:44.063   01:50.517 

  6 12:01.024   01:54.344   6 12:37.206   01:53.143 
  7 13:57.192   01:56.168   7 14:28.800   01:51.594 

 66  KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR  80  FYRBACH     50 PETR 251  HLUB OCKÝ    50 JOSEF  25  BOUBAL    60 JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:29.050   03:29.050   1 03:52.120   03:52.120    1 02:53.215   02:53.215   1 02:42.005   02:42.00 5 
  2 05:54.923   02:25.873   2 06:53.857  >03:01.737 <   2 04:50.083   01:56.868   2 04:44.120   02:02.11 5 
  3 08:20.709   02:25.786   3 06:47.329   01:57.246   3 06:42.340  >01:58.220 <
  4 10:51.231   02:30.522   4 08:45.072   01:57.743   4 08:41.819   01:59.479  
  5 13:18.188   02:26.957   5 10:41.635   01:56.563   5 10:41.051   01:59.232  
  6 15:41.270  >02:23.082<   6 12:37.985  >01:56.350<   6 12:43.588   02:02.537  

  7 14:38.925   02:00.940   7 14:46.146   02:02.558  

 28  VALTA     60 JAN  38  HOLUB     60 MILOSLAV  51  VOSECKÝ   60 VLASTIMIL  73  FI ŘT      60 FRANTIŠEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:06.725   03:06.725   1 04:14.401   04:14.401    1 02:44.742   02:44.742   1 03:20.328   03:20.32 8 
  2 05:19.073  >02:12.348<   2 04:49.932   02:05.190   2 05:26.941   02:06.613  
  3 07:32.419   02:13.346   3 06:43.069  >01:53.137<   3 07:37.346   02:10.405  
  4 09:46.876   02:14.457   4 08:37.045   01:53.976   4 09:48.312   02:10.966  

  5 10:33.291   01:56.246   5 11:54.667  >02:06.355 <
  6 12:29.406   01:56.115   6 14:02.799   02:08.132  
  7 14:23.130   01:53.724 

191  SKOK      60 JAN
0 00:00.000   <-- START

  1 02:42.652   02:42.652 
  2 04:38.690  >01:56.038<
  3 06:38.859   02:00.169 
  4 08:37.663   01:58.804 
  5 11:35.350   02:57.687 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         25.7.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

-------------------------------------------- Start 13:35:45 
Třída ČZ 40 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------- 

      1. 333 LIKLER      JAN        88 BUKSA ADOS T EAM/ROŽMBERK        ČZ 380             8  13:39.908             45
      2.  12 HRONEK      JAN        87 HR-TECH/ ČESKÉ BUDĚJOVICE        ČZ 380             8  14:05.573    :25.665  42
      3. 241 BRETTL      MARTIN     90 AMK ZALÁNY/N EPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 250             8  14:05.938    :26.030  40
      4.  52 NOVOTNÝ DiS LADISLAV   81 AMK B ŘEZOVÁ/BEROUN              ČZ 380             8  14:14.141    :34.233  38
      5. 131 POLAN       DAVID      91 ZADNÍ ZBOROV ICE                 ČZ 380             8  14:22.209    :42.301  36
      6.  24 KASÍK       MIROSLAV   76 HRACHOV                         ČZ 380             8  14:31.170    :51.262  35
      7.  64 KREJ ČÍ      JAROSLAV   66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY      ČZ 250             8  14:39.051    :59.143  34
      8.  50 VADLEJCH    ZDEN ĚK     68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380             8  14:41.246  01:01.338  33
      9. 137 KNEDLÍK     MIROSLAV   69 KOPIDLO                         ČZ                 8  14:57.398  01:17.490  32
     10.  34 BRETTL      MILAN      70 AMK ZALÁNY/N EPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 380             8  15:38.444  01:58.536  31
     11. 481 ERNEST      MARTIN     71 KOMÁROV                         ČZ 250             7  13:56.807   -1  LAP   30
     12. 133 JANOUCH     JOSEF      97 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV/DOLNÍ     ČZ 250             6  11:56.062   -2  LAPS  29
     13.  41 HUML        JOSEF      67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 380             6  15:48.831   -2  LAPS  28

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  333  ... 49,176 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.755 st. č.:  333  v kole  3  rychlost:  46,343 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         25.7.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

--------------------------------------------- Start  13:35:45 
Třída ČZ 50+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  16 BLAŠKO      50 PAVEL      57 BEZDRUŽIC E                      ČZ 380             8  14:26.759             45
      2. 251 HLUBOCKÝ    50 JOSEF      65 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 380             8  14:58.742    :31.983  42
      3.  80 FYRBACH     50 PETR       63 AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE            ČZ 250             8  15:20.292    :53.533  40
      4.  59 ROTA        50 ZDEN ĚK     65 T ŘEMZET/TŘEMOŠNÁ                ČZ 250             7  13:53.571   -1  LAP   38
      5.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR   59 CEHNICE                         ČZ 250             7  15:34.163   -1  LAP   36
      6.  57 KESEG       50 JI ŘÍ          TLU ČNÁ                          ČZ 380             2  02:59.739   -6  LAPS  35

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  16  ... 46,518 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:51.239 st. č.:  59  v kole  3  rychlost:  45,308 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         25.7.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

--------------------------------------------- Start  13:35:45 
Třída ČZ 60+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  51 VOSECKÝ   60 VLASTIMIL   55 KOSTELEC n . Č.LESY               ČZ 380             8  14:39.961             45
      2. 191 SKOK      60 JAN         46 HÝSKOV                          ČZ 380             8  15:01.596    :21.635  42
      3.  38 HOLUB     60 MILOSLAV    53 HROMNICE u  T ŘEMOŠNÉ             JAWA 600           8  15:32.098    :52.137  40
      4.  28 VALTA     60 JAN         47 PE ČICE                          ČZ 250             7  14:57.834   -1  LAP   38
      5.  73 FI ŘT      60 FRANTIŠEK   53 ZDUCHOVICE                      ČZ 380             6  13:59.963   -2  LAPS  36
      6.  25 BOUBAL    60 JI ŘÍ        48 JINO ČANY                        ČZ 380             1  00:46.617   -7  LAPS  35

  Nestartovali:
           6 HYNEK     60 JI ŘÍ        52 STRAKONICE                      ČZ 250           
         261 URBAN     60 JOSEF       54 PLZE Ň                           ČZ 380           

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  51  ... 45,820 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.187 st. č.:  51  v kole  3  rychlost:  43,008 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         25.7.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

---------------------------------------------------  Start 13:35:45 
Třída ČZ absolutn ě / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 333 LIKLER         JAN         1 88 BUKSA ADOS TEAM/ROŽMBERK        ČZ 380             8  13:39.908             45

      2.  12 HRONEK         JAN         1 87 HR-TEC H/ ČESKÉ BUDĚJOVICE        ČZ 380             8  14:05.573    :25.665  42

      3. 241 BRETTL         MARTIN      1 90 AMK ZA LÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 250             8  14:05.938    :26.030  40

      4.  52 NOVOTNÝ DiS    LADISLAV    1 81 AMK B ŘEZOVÁ/BEROUN              ČZ 380             8  14:14.141    :34.233  38

      5. 131 POLAN          DAVID       1 91 ZADNÍ ZBOROVICE                 ČZ 380             8  14:22.209    :42.301  36

      6.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       2 57 BEZDRU ŽICE                      ČZ 380             8  14:26.759    :46.851  35

      7.  24 KASÍK          MIROSLAV    1 76 HRACHO V                         ČZ 380             8  14:31.170    :51.262  34

      8.  64 KREJ ČÍ         JAROSLAV    1 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVI NY      ČZ 250             8  14:39.051    :59.143  33

      9.  51 VOSECKÝ   60   VLASTIMIL   3 55 KOSTEL EC n. Č.LESY               ČZ 380             8  14:39.961  01:00.053  32

     10.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK      1 68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380             8  14:41.246  01:01.338  31

     11. 137 KNEDLÍK        MIROSLAV    1 69 KOPIDL O                         ČZ                 8  14:57.398  01:17.490  30

     12. 251 HLUBOCKÝ    50 JOSEF       2 65 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 380             8  14:58.742  01:18.834  29

     13. 191 SKOK      60   JAN         3 46 HÝSKOV                           ČZ 380             8  15:01.596  01:21.688  28

     14.  80 FYRBACH     50 PETR        2 63 AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE            ČZ 250             8  15:20.292  01:40.384  27

     15.  38 HOLUB     60   MILOSLAV    3 53 HROMNI CE u T ŘEMOŠNÉ             JAWA 600           8  15:32.098  01:52.190  26

     16.  34 BRETTL         MILAN       1 70 AMK ZA LÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 380             8  15:38.444  01:58.536  25

     17.  59 ROTA        50 ZDEN ĚK      2 65 T ŘEMZET/TŘEMOŠNÁ                ČZ 250             7  13:53.571   -1  LAP   24

     18. 481 ERNEST         MARTIN      1 71 KOMÁRO V                         ČZ 250             7  13:56.807   -1  LAP   23

     19.  28 VALTA     60   JAN         3 47 PE ČICE                          ČZ 250             7  14:57.834   -1  LAP   22

     20.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    2 59 CEHNICE                         ČZ 250             7  15:34.163   -1  LAP   21

     21. 133 JANOUCH        JOSEF       1 97 MX TEA M ČESKÝ KRUMLOV/DOLNÍ     ČZ 250             6  11:56.062   -2  LAPS  20

     22.  73 FI ŘT      60   FRANTIŠEK   3 53 ZDUCHOVICE                      ČZ 380             6  13:59.963   -2  LAPS  19

     23.  41 HUML           JOSEF       1 67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 380             6  15:48.831   -2  LAPS  18

     24.  57 KESEG       50 JI ŘÍ        2    TLU ČNÁ                          ČZ 380             2  02:59.739   -6  LAPS  17

     25.  25 BOUBAL    60   JI ŘÍ        3 48 JINO ČANY                        ČZ 380             1  00:46.617   -7  LAPS  16

  Nestartovali:
           6 HYNEK     60   JI ŘÍ        3 52 STRAKONICE                      ČZ 250           

         261 URBAN     60   JOSEF       3 54 PLZE Ň                           ČZ 380           

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  333  ... 49,176 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.755 st. č.:  333  v kole  3  rychlost:  46,343 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         25.7.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- -------- Start 13:35:45 
Třída ČZ absolutn ě / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  12  24  34  41  50  52  64 131 133 137 241 333 48 1  16  57  59  66  80 251   6  25  28  38  51  73 1 91 261
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------

  1. 333  12  16  59  52 137  24 241  64 131 251  5 0  51  25  34  80 191  41  38 133  57 481  28  66  //  73
  2. 333  12  59  16  52 241  24  64 131  51 251  5 0  80 191  38  34  41  57 481  28 137 133  66  //  73
  3. 333  12  59 241  52  16  24  64 131  51  50 25 1  80 191  38  34  41 481 137 133  28  66  //  73
  4. 333  12 241  52  16  24 131  64  51  50 251 19 1  80  38  34 137 481 133  28  //  66  59  73  41
  5. 333 241  52  12  16 131  24  64  51  50 251 19 1  80  38 137  34 481  // 133  59  28  66  73  41
  6. 333 241  52  12 131  16  24  64  51  50 251 19 1  80 137  38  34  // 481 133  59  28  66  73  41
  7. 333 241  12  52 131  16  24  64  51  50 251 13 7 191  80  38  34  //  59 481  28  66
  8. 333  12 241  52 131  16  24  64  51  50 137 25 1 191  80  38  34

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         25.7.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ----
Třída ČZ absolutn ě / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 12  HRONEK JAN  24  KASÍK MIROSLAV  34  BRETTL MILAN  41  HUML JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:39.331   00:39.331   1 00:42.798   00:42.798    1 00:47.342   00:47.342   1 00:49.210   00:49.21 0 
  2 02:29.888   01:50.557   2 02:40.796   01:57.998    2 02:56.925   02:09.583   2 02:59.369   02:10.15 9 
  3 04:20.017   01:50.129   3 04:37.676  >01:56.880 <   3 05:05.283   02:08.358   3 05:05.679  >02:06.31 0<
  4 06:10.126  >01:50.109<   4 06:35.237   01:57.561    4 07:10.999  >02:05.716<   4 11:03.780   05:58.10 1 
  5 08:25.283   02:15.157   5 08:33.031   01:57.794    5 09:18.552   02:07.553   5 13:25.129   02:21.34 9 
  6 10:19.683   01:54.400   6 10:31.300   01:58.269    6 11:25.338   02:06.786   6 15:48.831   02:23.70 2 
  7 12:12.458   01:52.775   7 12:29.341   01:58.041    7 13:31.712   02:06.374 
  8 14:05.573   01:53.115   8 14:31.170   02:01.829    8 15:38.444   02:06.732 

 50  VADLEJCH ZDEN ĚK  52  NOVOTNÝ DiS LADISLAV  64  KREJ ČÍ JAROSLAV 131  POLAN DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:45.677   00:45.677   1 00:41.737   00:41.737    1 00:44.112   00:44.112   1 00:44.493   00:44.49 3 
  2 02:48.557   02:02.880   2 02:37.541   01:55.804    2 02:42.881   01:58.769   2 02:44.539   02:00.04 6 
  3 04:47.035   01:58.478   3 04:32.392   01:54.851    3 04:39.788  >01:56.907<   3 04:40.296   01:55.75 7 
  4 06:43.712  >01:56.677<   4 06:27.738   01:55.346    4 06:37.571   01:57.783   4 06:36.217   01:55.92 1 
  5 08:41.211   01:57.499   5 08:24.421   01:56.683    5 08:37.661   02:00.090   5 08:32.094   01:55.87 7 
  6 10:40.523   01:59.312   6 10:19.081  >01:54.660 <   6 10:34.877   01:57.216   6 10:27.331  >01:55.23 7<
  7 12:40.165   01:59.642   7 12:14.399   01:55.318    7 12:35.313   02:00.436   7 12:23.804   01:56.47 3 
  8 14:41.246   02:01.081   8 14:14.141   01:59.742    8 14:39.051   02:03.738   8 14:22.209   01:58.40 5 

133  JANOUCH JOSEF 137  KNEDLÍK MIROSLAV 241  BRETTL MARTIN 333  LIKLER JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:50.167   00:50.167   1 00:42.370   00:42.370    1 00:43.424   00:43.424   1 00:38.423   00:38.42 3 
  2 03:15.557   02:25.390   2 03:14.100   02:31.730    2 02:38.589   01:55.165   2 02:29.074   01:50.65 1 
  3 05:24.983   02:09.426   3 05:14.596   02:00.496    3 04:30.441  >01:51.852<   3 04:17.829  >01:48.75 5<
  4 07:38.145   02:13.162   4 07:11.935   01:57.339    4 06:24.421   01:53.980   4 06:07.191   01:49.36 2 
  5 09:48.625   02:10.480   5 09:10.447   01:58.512    5 08:19.000   01:54.579   5 07:56.595   01:49.40 4 
  6 11:56.062  >02:07.437<   6 11:06.059   01:55.612    6 10:15.344   01:56.344   6 09:48.146   01:51.55 1 

  7 13:01.281  >01:55.222<   7 12:11.667   01:56.323    7 11:41.645   01:53.499 
  8 14:57.398   01:56.117   8 14:05.938   01:54.271    8 13:39.908   01:58.263 

481  ERNEST MARTIN  16  BLAŠKO      50 PAVEL  57  KES EG       50 JI ŘÍ  59  ROTA        50 ZDEN ĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:52.348   00:52.348   1 00:40.226   00:40.226    1 00:51.044   00:51.044   1 00:41.199   00:41.19 9 
  2 03:05.655   02:13.307   2 02:37.143  >01:56.917 <   2 02:59.739  >02:08.695<   2 02:33.145   01:51.94 6 
  3 05:13.063  >02:07.408<   3 04:37.101   01:59.958    3 04:24.384  >01:51.239<
  4 07:21.221   02:08.158   4 06:34.420   01:57.319    4 08:09.757   03:45.373 
  5 09:31.796   02:10.575   5 08:31.744   01:57.324    5 10:04.603   01:54.846 
  6 11:46.265   02:14.469   6 10:30.494   01:58.750    6 11:57.288   01:52.685 
  7 13:56.807   02:10.542   7 12:28.152   01:57.658    7 13:53.571   01:56.283 

  8 14:26.759   01:58.607 

 66  KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR  80  FYRBACH     50 PETR 251  HLUB OCKÝ    50 JOSEF  25  BOUBAL    60 JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:55.112   00:55.112   1 00:47.964   00:47.964    1 00:45.214   00:45.214   1 00:46.617   00:46.61 7 
  2 03:21.405   02:26.293   2 02:51.198   02:03.234    2 02:46.804   02:01.590 
  3 05:42.828  >02:21.423<   3 04:53.912  >02:02.714 <   3 04:47.551   02:00.747 
  4 08:07.143   02:24.315   4 06:57.697   02:03.785    4 06:53.174   02:05.623 
  5 10:43.676   02:36.533   5 09:02.393   02:04.696    5 08:55.801   02:02.627 
  6 13:08.738   02:25.062   6 11:05.242   02:02.849    6 10:58.462   02:02.661 
  7 15:34.163   02:25.425   7 13:09.963   02:04.721    7 13:00.825   02:02.363 

  8 15:20.292   02:10.329   8 14:58.742  >01:57.917 <

 28  VALTA     60 JAN  38  HOLUB     60 MILOSLAV  51  VOSECKÝ   60 VLASTIMIL  73  FI ŘT      60 FRANTIŠEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:54.211   00:54.211   1 00:49.742   00:49.742    1 00:45.962   00:45.962   1 03:10.475   03:10.47 5 
  2 03:13.629   02:19.418   2 02:54.308   02:04.566    2 02:45.522   01:59.560   2 05:20.049   02:09.57 4 
  3 05:31.493   02:17.864   3 04:57.913   02:03.605    3 04:42.709  >01:57.187<   3 07:30.849   02:10.80 0 
  4 07:48.990  >02:17.497<   4 06:59.926  >02:02.013 <   4 06:40.204   01:57.495   4 09:41.448   02:10.59 9 
  5 10:10.907   02:21.917   5 09:05.105   02:05.179    5 08:40.327   02:00.123   5 11:51.582   02:10.13 4 
  6 12:32.459   02:21.552   6 11:14.295   02:09.190    6 10:38.614   01:58.287   6 13:59.963  >02:08.38 1<
  7 14:57.834   02:25.375   7 13:23.790   02:09.495    7 12:37.138   01:58.524 

  8 15:32.098   02:08.308   8 14:39.961   02:02.823  

191  SKOK      60 JAN
0 00:00.000   <-- START

  1 00:48.702   00:48.702 
  2 02:52.835   02:04.133 
  3 04:55.919   02:03.084 
  4 06:56.059   02:00.140 
  5 08:59.263   02:03.204 
  6 11:01.150   02:01.887 
  7 13:02.514   02:01.364 
  8 15:01.596  >01:59.082<

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         25.7.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

-------------------------------------------- Start 15:56:20 
Třída ČZ 40 / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------- 

      1. 333 LIKLER      JAN        88 BUKSA ADOS T EAM/ROŽMBERK        ČZ 380             7  12:05.535             45
      2.  12 HRONEK      JAN        87 HR-TECH/ ČESKÉ BUDĚJOVICE        ČZ 380             7  12:12.128    :06.593  42
      3.  52 NOVOTNÝ DiS LADISLAV   81 AMK B ŘEZOVÁ/BEROUN              ČZ 380             7  12:35.448    :29.913  40
      4.  24 KASÍK       MIROSLAV   76 HRACHOV                         ČZ 380             7  12:44.072    :38.537  38
      5. 131 POLAN       DAVID      91 ZADNÍ ZBOROV ICE                 ČZ 380             7  13:00.004    :54.469  36
      6.  50 VADLEJCH    ZDEN ĚK     68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380             7  13:11.140  01:05.605  35
      7. 241 BRETTL      MARTIN     90 AMK ZALÁNY/N EPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 250             7  13:36.282  01:30.747  34
      8.  34 BRETTL      MILAN      70 AMK ZALÁNY/N EPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 380             7  13:51.994  01:46.459  33
      9.  64 KREJ ČÍ      JAROSLAV   66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY      ČZ 250             7  13:55.728  01:50.193  32
     10.  41 HUML        JOSEF      67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 380             6  12:08.293   -1  LAP   31
     11. 481 ERNEST      MARTIN     71 KOMÁROV                         ČZ 250             6  12:15.477   -1  LAP   30
     12. 137 KNEDLÍK     MIROSLAV   69 KOPIDLO                         ČZ                 6  12:33.052   -1  LAP   29

  Nestartovali:
         133 JANOUCH     JOSEF      97 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV/DOLNÍ     ČZ 250           

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  333  ... 48,626 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:49.118 st. č.:  333  v kole  2  rychlost:  46,189 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         25.7.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

--------------------------------------------- Start  15:56:20 
Třída ČZ 50+ / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  59 ROTA        50 ZDEN ĚK     65 T ŘEMZET/TŘEMOŠNÁ                ČZ 250             7  12:26.137             45
      2.  80 FYRBACH     50 PETR       63 AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE            ČZ 250             7  13:15.256    :49.119  42
      3. 251 HLUBOCKÝ    50 JOSEF      65 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 380             7  13:39.810  01:13.673  40
      4.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR   59 CEHNICE                         ČZ 250             6  13:44.755   -1  LAP   38

  Nestartovali:
          16 BLAŠKO      50 PAVEL      57 BEZDRUŽIC E                      ČZ 380           
          57 KESEG       50 JI ŘÍ          TLU ČNÁ                          ČZ 380           

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  59  ... 47,284 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:55.510 st. č.:  59  v kole  3  rychlost:  43,633 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         25.7.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

--------------------------------------------- Start  15:56:20 
Třída ČZ 60+ / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  38 HOLUB     60 MILOSLAV    53 HROMNICE u  T ŘEMOŠNÉ             JAWA 600           7  13:37.772             45
      2. 191 SKOK      60 JAN         46 HÝSKOV                          ČZ 380             7  14:07.097    :29.325  42
      3.  73 FI ŘT      60 FRANTIŠEK   53 ZDUCHOVICE                      ČZ 380             6  11:42.628   -1  LAP   40
      4.  25 BOUBAL    60 JI ŘÍ        48 JINO ČANY                        ČZ 380             6  12:11.739   -1  LAP   38
      5.  28 VALTA     60 JAN         47 PE ČICE                          ČZ 250             4  08:07.937   -3  LAPS  36

  Nestartovali:
           6 HYNEK     60 JI ŘÍ        52 STRAKONICE                      ČZ 250           
          51 VOSECKÝ   60 VLASTIMIL   55 KOSTELEC n . Č.LESY               ČZ 380           
         261 URBAN     60 JOSEF       54 PLZE Ň                           ČZ 380           

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  38  ... 43,142 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:02.338 st. č.:  191  v kole  3  rychlost:  41,197 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         25.7.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

---------------------------------------------------  Start 15:56:20 
Třída ČZ absolutn ě / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 333 LIKLER         JAN         1 88 BUKSA ADOS TEAM/ROŽMBERK        ČZ 380             7  12:05.535             45

      2.  12 HRONEK         JAN         1 87 HR-TEC H/ ČESKÉ BUDĚJOVICE        ČZ 380             7  12:12.128    :06.593  42

      3.  59 ROTA        50 ZDEN ĚK      2 65 T ŘEMZET/TŘEMOŠNÁ                ČZ 250             7  12:26.137    :20.602  40

      4.  52 NOVOTNÝ DiS    LADISLAV    1 81 AMK B ŘEZOVÁ/BEROUN              ČZ 380             7  12:35.448    :29.913  38

      5.  24 KASÍK          MIROSLAV    1 76 HRACHO V                         ČZ 380             7  12:44.072    :38.537  36

      6. 131 POLAN          DAVID       1 91 ZADNÍ ZBOROVICE                 ČZ 380             7  13:00.004    :54.469  35

      7.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK      1 68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380             7  13:11.140  01:05.605  34

      8.  80 FYRBACH     50 PETR        2 63 AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE            ČZ 250             7  13:15.256  01:09.721  33

      9. 241 BRETTL         MARTIN      1 90 AMK ZA LÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 250             7  13:36.282  01:30.747  32

     10.  38 HOLUB     60   MILOSLAV    3 53 HROMNI CE u T ŘEMOŠNÉ             JAWA 600           7  13:37.772  01:32.237  31

     11. 251 HLUBOCKÝ    50 JOSEF       2 65 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 380             7  13:39.810  01:34.275  30

     12.  34 BRETTL         MILAN       1 70 AMK ZA LÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 380             7  13:51.994  01:46.459  29

     13.  64 KREJ ČÍ         JAROSLAV    1 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVI NY      ČZ 250             7  13:55.728  01:50.193  28

     14. 191 SKOK      60   JAN         3 46 HÝSKOV                           ČZ 380             7  14:07.097  02:01.562  27

     15.  73 FI ŘT      60   FRANTIŠEK   3 53 ZDUCHOVICE                      ČZ 380             6  11:42.628   -1  LAP   26

     16.  41 HUML           JOSEF       1 67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 380             6  12:08.293   -1  LAP   25

     17.  25 BOUBAL    60   JI ŘÍ        3 48 JINO ČANY                        ČZ 380             6  12:11.739   -1  LAP   24

     18. 481 ERNEST         MARTIN      1 71 KOMÁRO V                         ČZ 250             6  12:15.477   -1  LAP   23

     19. 137 KNEDLÍK        MIROSLAV    1 69 KOPIDL O                         ČZ                 6  12:33.052   -1  LAP   22

     20.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    2 59 CEHNICE                         ČZ 250             6  13:44.755   -1  LAP   21

     21.  28 VALTA     60   JAN         3 47 PE ČICE                          ČZ 250             4  08:07.937   -3  LAPS  20

  Nestartovali:
         133 JANOUCH        JOSEF       1 97 MX TEA M ČESKÝ KRUMLOV/DOLNÍ     ČZ 250           

          16 BLAŠKO      50 PAVEL       2 57 BEZDRU ŽICE                      ČZ 380           

          57 KESEG       50 JI ŘÍ        2    TLU ČNÁ                          ČZ 380           

           6 HYNEK     60   JI ŘÍ        3 52 STRAKONICE                      ČZ 250           

          51 VOSECKÝ   60   VLASTIMIL   3 55 KOSTEL EC n. Č.LESY               ČZ 380           

         261 URBAN     60   JOSEF       3 54 PLZE Ň                           ČZ 380           

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  333  ... 48,626 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:49.118 st. č.:  333  v kole  2  rychlost:  46,189 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         25.7.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- -------- Start 15:56:20 
Třída ČZ absolutn ě / 3.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  12  24  34  41  50  52  64 131 133 137 241 333 48 1  16  57  59  66  80 251   6  25  28  38  51  73 1 91 261
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------

  1.  12 333  52 241 191  64  59  24  50 131  34  8 0  73  38  25 251  41 481  28  66 137  //
  2. 333  52  59  12  64  24 131 191  50  80  38  3 4  25  73 251 241 137  41 481  28  66  //
  3. 333  12  59  52  64  24 131 191  50  80  38 24 1 137  25 251  34  73  41 481  28  66  //
  4. 333  12  59  52  24 131 191  50  80 241 137  6 4  38 251  25  34  73  41 481  //  28  66
  5. 333  12  59  52  24 131  50  80 137  64 241  3 8 251  34  73 191  41  25 481  //  66
  6. 333  12  59  52  24 131  50  80 241  38 251  3 4  73  64 191  //  41  25 481 137  66
  7. 333  12  59  52  24 131  50  80 241  38 251  3 4  64 191

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         25.7.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ----
Třída ČZ absolutn ě / 3.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 12  HRONEK JAN  24  KASÍK MIROSLAV  34  BRETTL MILAN  41  HUML JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:38.164   00:38.164   1 00:44.197   00:44.197    1 00:46.535   00:46.535   1 00:50.741   00:50.74 1 
  2 02:42.638   02:04.474   2 02:44.890   02:00.693    2 02:57.740   02:11.205   2 03:06.282   02:15.54 1 
  3 04:34.388  >01:51.750<   3 04:43.980   01:59.090    3 05:10.115   02:12.375   3 05:21.223   02:14.94 1 
  4 06:28.385   01:53.997   4 06:42.615  >01:58.635 <   4 07:20.488   02:10.373   4 07:35.019  >02:13.79 6<
  5 08:21.502   01:53.117   5 08:42.652   02:00.037    5 09:31.510   02:11.022   5 09:50.735   02:15.71 6 
  6 10:15.636   01:54.134   6 10:42.339   01:59.687    6 11:41.943   02:10.433   6 12:08.293   02:17.55 8 
  7 12:12.128   01:56.492   7 12:44.072   02:01.733    7 13:51.994  >02:10.051<

 50  VADLEJCH ZDEN ĚK  52  NOVOTNÝ DiS LADISLAV  64  KREJ ČÍ JAROSLAV 131  POLAN DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:44.732   00:44.732   1 00:40.780   00:40.780    1 00:43.542   00:43.542   1 00:45.268   00:45.26 8 
  2 02:49.851   02:05.119   2 02:39.242   01:58.462    2 02:44.316   02:00.774   2 02:47.263   02:01.99 5 
  3 04:51.716  >02:01.865<   3 04:41.067   02:01.825    3 04:43.615  >01:59.299<   3 04:44.339  >01:57.07 6<
  4 06:56.426   02:04.710   4 06:39.236   01:58.169    4 07:05.917   02:22.302   4 06:44.382   02:00.04 3 
  5 08:59.107   02:02.681   5 08:36.645  >01:57.409 <   5 09:07.957   02:02.040   5 08:44.713   02:00.33 1 
  6 11:02.918   02:03.811   6 10:35.431   01:58.786    6 11:48.226   02:40.269   6 10:46.082   02:01.36 9 
  7 13:11.140   02:08.222   7 12:35.448   02:00.017    7 13:55.728   02:07.502   7 13:00.004   02:13.92 2 

137  KNEDLÍK MIROSLAV 241  BRETTL MARTIN 333  LIKLER JAN 481  ERNEST MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:05.849   01:05.849   1 00:42.500   00:42.500    1 00:38.727   00:38.727   1 00:52.157   00:52.15 7 
  2 03:05.190   01:59.341   2 03:01.600   02:19.100    2 02:27.845  >01:49.118<   2 03:10.349   02:18.19 2 
  3 05:06.270   02:01.080   3 05:04.432   02:02.832    3 04:16.966   01:49.121   3 05:24.409  >02:14.06 0<
  4 07:05.563  >01:59.293<   4 07:04.811  >02:00.379 <   4 06:09.818   01:52.852   4 07:40.407   02:15.99 8 
  5 09:04.913   01:59.350   5 09:08.577   02:03.766    5 08:03.763   01:53.945   5 09:55.562   02:15.15 5 
  6 12:33.052   03:28.139   6 11:27.017   02:18.440    6 10:00.122   01:56.359   6 12:15.477   02:19.91 5 

  7 13:36.282   02:09.265   7 12:05.535   02:05.413  

 59  ROTA        50 ZDEN ĚK  66  KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR  80  FYRBACH     50 PETR 251  HLUB OCKÝ    50 JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:43.807   00:43.807   1 00:55.997   00:55.997    1 00:46.906   00:46.906   1 00:50.178   00:50.17 8 
  2 02:39.912   01:56.105   2 03:23.490  >02:27.493 <   2 02:52.149   02:05.243   2 03:01.117   02:10.93 9 
  3 04:35.422  >01:55.510<   3 05:55.154   02:31.664    3 04:54.549  >02:02.400<   3 05:08.220   02:07.10 3 
  4 06:32.943   01:57.521   4 08:29.981   02:34.827    4 06:58.633   02:04.084   4 07:14.413   02:06.19 3 
  5 08:28.781   01:55.838   5 11:11.727   02:41.746    5 09:04.092   02:05.459   5 09:24.430   02:10.01 7 
  6 10:26.199   01:57.418   6 13:44.755   02:33.028    6 11:08.556   02:04.464   6 11:34.364   02:09.93 4 
  7 12:26.137   01:59.938   7 13:15.256   02:06.700   7 13:39.810  >02:05.446 <

 25  BOUBAL    60 JI ŘÍ  28  VALTA     60 JAN  38  HOLUB     60 MILOSLAV  73   FI ŘT      60 FRANTIŠEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:48.489   00:48.489   1 00:52.732   00:52.732    1 00:48.213   00:48.213   1 00:47.888   00:47.88 8 
  2 02:58.324   02:09.835   2 03:18.428   02:25.696    2 02:54.580   02:06.367   2 02:59.817   02:11.92 9 
  3 05:07.777  >02:09.453<   3 05:41.561  >02:23.133 <   3 04:59.415  >02:04.835<   3 05:10.463   02:10.64 6 
  4 07:17.294   02:09.517   4 08:07.937   02:26.376    4 07:07.048   02:07.633   4 07:20.921  >02:10.45 8<
  5 09:54.617   02:37.323   5 09:16.063   02:09.015   5 09:31.807   02:10.886  
  6 12:11.739   02:17.122   6 11:32.121   02:16.058   6 11:42.628   02:10.821  

  7 13:37.772   02:05.651 

191  SKOK      60 JAN
0 00:00.000   <-- START

  1 00:42.987   00:42.987 
  2 02:49.041   02:06.054 
  3 04:51.379  >02:02.338<
  4 06:56.096   02:04.717 
  5 09:43.843   02:47.747 
  6 11:52.894   02:09.051 
  7 14:07.097   02:14.203 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav OCHOTNÝ P ředseda jury: Roman TINT ĚRA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         25.7.2015
AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

---------------------------------------------- Star t 9:06:39 
Třída ČZ / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- 

      1.  12 HRONEK         JAN            87 HR-TE CH/ČESKÉ BUDĚJOVICE        ČZ 380             6  01:48.570  5              46,4 22 km/h

      2. 333 LIKLER         JAN            88 BUKSA  ADOS TEAM/ROŽMBERK        ČZ 380             6  01:49.241  3    :00.671   46,1 37 km/h

      3. 137 KNEDLÍK        MIROSLAV       69 KOPID LO                         ČZ                 6  01:49.343  3    :00.773   46,0 93 km/h

      4. 241 BRETTL         MARTIN         90 AMK Z ALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 250             5  01:49.669  2    :01.099   45,9 56 km/h

      5.  59 ROTA        50 ZDEN ĚK         65 T ŘEMOŠNÁ                        ČZ 250             6  01:50.023  1    :01.453   45,8 09 km/h

      6.  52 NOVOTNÝ DiS    LADISLAV       81 AMK B ŘEZOVÁ/BEROUN              ČZ 380             6  01:50.726  3    :02.156   45,5 18 km/h

      7.  51 VOSECKÝ   60   VLASTIMIL   60 55 KOSTE LEC n. Č.LESY               ČZ 380             6  01:52.046  1    :03.476   44,9 82 km/h

      8.  24 KASÍK          MIROSLAV       76 HRACH OV                         ČZ 380             5  01:54.199  2    :05.629   44,1 33 km/h

      9. 251 HLUBOCKÝ    50 JOSEF          65 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 380             6  01:55.311  6    :06.741   43,7 08 km/h

     10.  80 FYRBACH     50 PETR        50 63 AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE            ČZ 250             6  01:55.395  6    :06.825   43,6 76 km/h

     11.  64 KREJ ČÍ         JAROSLAV       66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOV INY      ČZ 250             5  01:55.466  5    :06.896   43,6 49 km/h

     12. 191 SKOK      60   JAN         60 46 HÝSKO V                          ČZ 380             3  01:56.747  2    :08.177   43,1 70 km/h

     13. 131 POLAN          DAVID          91 ZADNÍ  ZBOROVICE                 ČZ 380             4  01:56.830  3    :08.260   43,1 40 km/h

     14.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       50 57 BEZDR UŽICE                      ČZ 380             6  01:57.215  3    :08.645   42,9 98 km/h

     15.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK         68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380             3  01:58.300  1    :09.730   42,6 04 km/h

     16.  38 HOLUB     60   MILOSLAV    60 53 HROMN ICE u T ŘEMOŠNÉ             JAWA 600           5  01:58.755  5    :10.185   42,440 km/h

     17.  41 HUML           JOSEF          67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 380             5  01:59.397  4    :10.827   42,2 12 km/h

     18.  25 BOUBAL    60   JI ŘÍ        60 48 JINO ČANY                        ČZ 380             4  01:59.501  2    :10.931   42,1 75 km/h

     19.  73 FI ŘT      60   FRANTIŠEK   60 53 ZDUCHOVICE                      ČZ 380             1  02:00.447  1    :11.877   41,8 44 km/h

     20.  57 KESEG       50 JI ŘÍ        50    TLU ČNÁ                          ČZ 380             2  02:00.842  2    :12.272   41,7 07 km/h

     21.  34 BRETTL         MILAN          70 AMK Z ALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 380             5  02:03.605  5    :15.035   40,7 75 km/h

     22. 261 URBAN     60   JOSEF       60 54 PLZE Ň                           ČZ 380             2  02:03.718  2    :15.148   40,7 38 km/h

     23.   6 HYNEK     60   JI ŘÍ        60 52 STRAKONICE                      ČZ 250             4  02:04.977  2    :16.407   40,3 27 km/h

     24. 133 JANOUCH        JOSEF          97 MX TE AM ČESKÝ KRUMLOV/DOLNÍ     ČZ 250             5  02:06.041  2    :17.471   39,9 87 km/h

     25.  28 VALTA     60   JAN         60 47 PE ČICE                          ČZ 250             5  02:16.225  4    :27.655   36,9 98 km/h

     26.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    50 59 CEHNICE                         ČZ 250             4  02:22.197  1    :33.627   35,4 44 km/h

  Nestartovali:
          46 ERNEST         MARTIN         71 KOMÁR OV                         ČZ 250           

Délka 1 kola: 1,40 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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AMK BĚLČICE v A ČR                       3.závod seriálu                         

--------------------------------------------------
Třída ČZ / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
-------------------------------------------------- 

  6  HYNEK     60 JI ŘÍ  12  HRONEK JAN  16  BLAŠKO      50 PAVEL  24  KASÍK  MIROSLAV
0 04:55.018   <-- START 0 04:39.253   <-- START 0 04: 11.145   <-- START 0 04:14.878   <-- START

  1 07:04.733   02:09.715   1 06:28.747   01:49.494    1 06:11.374   02:00.229   1 06:11.729   01:56.85 1 
  2 09:09.710  >02:04.977<   2 08:21.777   01:53.030    2 08:10.423   01:59.049   2 08:05.928  >01:54.19 9<
  3 11:57.540   02:47.830   3 10:15.209   01:53.432    3 10:07.638  >01:57.215<   3 10:02.304   01:56.37 6 
  4 14:24.486   02:26.946   4 12:06.997   01:51.788    4 12:13.356   02:05.718   4 11:56.700   01:54.39 6 

  5 13:55.567  >01:48.570<   5 14:18.551   02:05.195    5 13:52.515   01:55.815 
  6 15:44.974   01:49.407   6 16:33.305   02:14.754  

 25  BOUBAL    60 JI ŘÍ  28  VALTA     60 JAN  34  BRETTL MILAN  38  HOLUB     60 MILOSLAV
0 04:57.733   <-- START 0 04:53.716   <-- START 0 04: 20.494   <-- START 0 04:44.481   <-- START

  1 06:58.796   02:01.063   1 07:17.704   02:23.988    1 06:26.799   02:06.305   1 06:46.517   02:02.03 6 
  2 08:58.297  >01:59.501<   2 09:36.716   02:19.012    2 08:34.646   02:07.847   2 08:46.955   02:00.43 8 
  3 11:03.904   02:05.607   3 11:55.658   02:18.942    3 10:39.877   02:05.231   3 11:07.513   02:20.55 8 
  4 13:18.155   02:14.251   4 14:11.883  >02:16.225 <   4 12:45.388   02:05.511   4 13:44.935   02:37.42 2 

  5 16:30.073   02:18.190   5 14:48.993  >02:03.605 <   5 15:43.690  >01:58.755<

 41  HUML JOSEF  50  VADLEJCH ZDEN ĚK  51  VOSECKÝ   60 VLASTIMIL  52  NOVOTNÝ DiS LADISL AV
0 04:32.541   <-- START 0 03:59.971   <-- START 0 03: 57.708   <-- START 0 04:13.090   <-- START

  1 06:38.582   02:06.041   1 05:58.271  >01:58.300 <   1 05:49.754  >01:52.046<   1 06:09.611   01:56.52 1 
  2 08:44.905   02:06.323   2 08:01.086   02:02.815    2 08:01.884   02:12.130   2 08:00.588   01:50.97 7 
  3 11:45.828   03:00.923   3 10:02.711   02:01.625    3 09:54.372   01:52.488   3 09:51.314  >01:50.72 6<
  4 13:45.225  >01:59.397<   4 12:09.000   02:14.628   4 11:43.363   01:52.049  
  5 15:45.722   02:00.497   5 14:09.544   02:00.544   5 13:36.040   01:52.677  

  6 16:04.772   01:55.228   6 15:29.273   01:53.233  

 57  KESEG       50 JI ŘÍ  59  ROTA        50 ZDEN ĚK  64  KREJ ČÍ JAROSLAV  66  KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR
0 04:40.580   <-- START 0 03:55.826   <-- START 0 04: 25.979   <-- START 0 05:03.940   <-- START

  1 06:45.554   02:04.974   1 05:45.849  >01:50.023 <   1 06:27.580   02:01.601   1 07:26.137  >02:22.19 7<
  2 08:46.396  >02:00.842<   2 07:38.346   01:52.497    2 09:00.416   02:32.836   2 09:55.202   02:29.06 5 

  3 09:28.414   01:50.068   3 10:58.075   01:57.659    3 12:30.030   02:34.828 
  4 11:19.008   01:50.594   4 12:55.226   01:57.151    4 15:07.424   02:37.394 
  5 13:13.196   01:54.188   5 14:50.692  >01:55.466 <
  6 15:04.228   01:51.032 

 73  FI ŘT      60 FRANTIŠEK  80  FYRBACH     50 PETR 131  POL AN DAVID 133  JANOUCH JOSEF
0 14:41.066   <-- START 0 04:21.155   <-- START 0 04: 28.577   <-- START 0 04:51.651   <-- START

  1 16:41.513  >02:00.447<   1 06:20.623   01:59.468    1 06:27.073   01:58.496   1 06:58.287   02:06.63 6 
  2 08:19.964   01:59.341   2 08:24.266   01:57.193    2 09:04.328  >02:06.041<
  3 10:18.717   01:58.753   3 10:21.096  >01:56.830 <   3 11:14.654   02:10.326 
  4 12:14.592   01:55.875   4 12:18.981   01:57.885    4 13:24.386   02:09.732 
  5 14:12.678   01:58.086   5 15:31.901   02:07.515 
  6 16:08.073  >01:55.395<

137  KNEDLÍK MIROSLAV 191  SKOK      60 JAN 241  BRET TL MARTIN 251  HLUBOCKÝ    50 JOSEF
0 04:02.518   <-- START 0 04:22.941   <-- START 0 04: 12.244   <-- START 0 04:22.343   <-- START

  1 05:52.239   01:49.721   1 06:22.356   01:59.415    1 06:06.079   01:53.835   1 06:25.127   02:02.78 4 
  2 07:41.590   01:49.351   2 08:19.103  >01:56.747 <   2 07:55.748  >01:49.669<   2 08:22.211   01:57.08 4 
  3 09:30.933  >01:49.343<   3 10:17.444   01:58.341    3 09:47.774   01:52.026   3 10:18.358   01:56.14 7 
  4 11:21.990   01:51.057   4 11:45.394   01:57.620   4 12:14.265   01:55.907  
  5 13:13.794   01:51.804   5 13:54.928   02:09.534   5 14:12.335   01:58.070  
  6 15:05.937   01:52.143   6 16:07.646  >01:55.311<

261  URBAN     60 JOSEF 333  LIKLER JAN
0 04:43.033   <-- START 0 03:53.406   <-- START

  1 13:09.207   08:26.174   1 05:44.562   01:51.156  
  2 15:12.925  >02:03.718<   2 07:37.418   01:52.856  

  3 09:26.659  >01:49.241<
  4 11:18.081   01:51.422 
  5 13:12.136   01:54.055 
  6 15:01.399   01:49.263 
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------------------------------------------ Start 9: 06:39 
Třída ČZ * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
------------------------------------------ 

      1.  12 HRONEK         JAN            87 HR-TE CH/ČESKÉ BUDĚJOVICE        ČZ 380           

      2. 333 LIKLER         JAN            88 BUKSA  ADOS TEAM/ROŽMBERK        ČZ 380           

      3. 137 KNEDLÍK        MIROSLAV       69 KOPID LO                         ČZ               

      4. 241 BRETTL         MARTIN         90 AMK Z ALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 250           

      5.  59 ROTA        50 ZDEN ĚK         65 T ŘEMOŠNÁ                        ČZ 250           

      6.  52 NOVOTNÝ DiS    LADISLAV       81 AMK B ŘEZOVÁ/BEROUN              ČZ 380           

      7.  51 VOSECKÝ   60   VLASTIMIL   60 55 KOSTE LEC n. Č.LESY               ČZ 380           

      8.  24 KASÍK          MIROSLAV       76 HRACH OV                         ČZ 380           

      9. 251 HLUBOCKÝ    50 JOSEF          65 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 380           

     10.  80 FYRBACH     50 PETR        50 63 AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE            ČZ 250           

     11.  64 KREJ ČÍ         JAROSLAV       66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOV INY      ČZ 250           

     12. 191 SKOK      60   JAN         60 46 HÝSKO V                          ČZ 380           

     13. 131 POLAN          DAVID          91 ZADNÍ  ZBOROVICE                 ČZ 380           

     14.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       50 57 BEZDR UŽICE                      ČZ 380           

     15.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK         68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380           

     16.  38 HOLUB     60   MILOSLAV    60 53 HROMN ICE u T ŘEMOŠNÉ             JAWA 600         

     17.  41 HUML           JOSEF          67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 380           

     18.  25 BOUBAL    60   JI ŘÍ        60 48 JINO ČANY                        ČZ 380           

     19.  73 FI ŘT      60   FRANTIŠEK   60 53 ZDUCHOVICE                      ČZ 380           

     20.  57 KESEG       50 JI ŘÍ        50    TLU ČNÁ                          ČZ 380           

     21.  34 BRETTL         MILAN          70 AMK Z ALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 380           

     22. 261 URBAN     60   JOSEF       60 54 PLZE Ň                           ČZ 380           

     23.   6 HYNEK     60   JI ŘÍ        60 52 STRAKONICE                      ČZ 250           

     24. 133 JANOUCH        JOSEF          97 MX TE AM ČESKÝ KRUMLOV/DOLNÍ     ČZ 250           

     25.  28 VALTA     60   JAN         60 47 PE ČICE                          ČZ 250           

     26.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    50 59 CEHNICE                         ČZ 250           

     27.  46 ERNEST         MARTIN         71 KOMÁR OV                         ČZ 250           
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--------------------------------------------------- ----
Třída ČZ absolutn ě * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ---- 

      1.  12 HRONEK         JAN            1 87 HR- TECH/ČESKÉ BUDĚJOVICE        ČZ 380           

      2.  24 KASÍK          MIROSLAV       1 76 HRA CHOV                         ČZ 380           

      3.  34 BRETTL         MILAN          1 70 AMK  ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 380           

      4.  41 HUML           JOSEF          1 67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 380           

      5.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK         1 68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380           

      6.  52 NOVOTNÝ DiS    LADISLAV       1 81 AMK  B ŘEZOVÁ/BEROUN              ČZ 380           

      7.  64 KREJ ČÍ         JAROSLAV       1 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOT OVINY      ČZ 250           

      8. 131 POLAN          DAVID          1 91 ZAD NÍ ZBOROVICE                 ČZ 380           

      9. 133 JANOUCH        JOSEF          1 97 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV/DOLNÍ     ČZ 250           

     10. 137 KNEDLÍK        MIROSLAV       1 69 KOP IDLO                         ČZ               

     11. 241 BRETTL         MARTIN         1 90 AMK  ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 250           

     12. 333 LIKLER         JAN            1 88 BUK SA ADOS TEAM/ROŽMBERK        ČZ 380           

     13. 481 ERNEST         MARTIN         1 71 KOM ÁROV                         ČZ 250           

     14.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       50 2 57 BEZ DRUŽICE                      ČZ 380           

     15.  57 KESEG       50 JI ŘÍ        50 2    TLU ČNÁ                          ČZ 380           

     16.  59 ROTA        50 ZDEN ĚK         2 65 T ŘEMZET/TŘEMOŠNÁ                ČZ 250           

     17.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    50 2 59 CEHNICE                         ČZ 250           

     18.  80 FYRBACH     50 PETR        50 2 63 AMK  ČESKÉ BUDĚJOVICE            ČZ 250           

     19. 251 HLUBOCKÝ    50 JOSEF          2 65 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 380           

     20.   6 HYNEK     60   JI ŘÍ        60 3 52 STRAKONICE                      ČZ 250           

     21.  25 BOUBAL    60   JI ŘÍ        60 3 48 JINO ČANY                        ČZ 380           

     22.  28 VALTA     60   JAN         60 3 47 PE ČICE                          ČZ 250           

     23.  38 HOLUB     60   MILOSLAV    60 3 53 HRO MNICE u T ŘEMOŠNÉ             JAWA 600         

     24.  51 VOSECKÝ   60   VLASTIMIL   60 3 55 KOS TELEC n. Č.LESY               ČZ 380           

     25.  73 FI ŘT      60   FRANTIŠEK   60 3 53 ZDUCHOVICE                      ČZ 380           

     26. 191 SKOK      60   JAN         60 3 46 HÝS KOV                          ČZ 380           

     27. 261 URBAN     60   JOSEF       60 3 54 PLZ EŇ                           ČZ 380           

**** Po čet startujících : 27 ****
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-------------------------------------------------------
Třída ČZ do 49 let * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------------- 

      1.  12 HRONEK      JAN        87 HR-TECH/ ČESKÉ BUDĚJOVICE        ČZ 380  

      2.  24 KASÍK       MIROSLAV   76 HRACHOV                         ČZ 380  

      3.  34 BRETTL      MILAN      70 AMK ZALÁNY/N EPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 380  

      4.  41 HUML        JOSEF      67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 380  

      5.  50 VADLEJCH    ZDEN ĚK     68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380  

      6.  52 NOVOTNÝ DiS LADISLAV   81 AMK B ŘEZOVÁ/BEROUN              ČZ 380  

      7.  64 KREJ ČÍ      JAROSLAV   66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY      ČZ 250  

      8. 131 POLAN       DAVID      91 ZADNÍ ZBOROV ICE                 ČZ 380  

      9. 133 JANOUCH     JOSEF      97 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV/DOLNÍ     ČZ 250  

     10. 137 KNEDLÍK     MIROSLAV   69 KOPIDLO                         ČZ      

     11. 241 BRETTL      MARTIN     90 AMK ZALÁNY/N EPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 250  

     12. 333 LIKLER      JAN        88 BUKSA ADOS T EAM/ROŽMBERK        ČZ 380  

     13. 481 ERNEST      MARTIN     71 KOMÁROV                         ČZ 250  

**** Po čet startujících : 13 ****
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-------------------------------------------------
Třída ČZ 50+ * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.  16 BLAŠKO      50 PAVEL      57 BEZDRUŽIC E            ČZ 380  

      2.  57 KESEG       50 JI ŘÍ          TLU ČNÁ                ČZ 380  

      3.  59 ROTA        50 ZDEN ĚK     65 T ŘEMZET/TŘEMOŠNÁ      ČZ 250  

      4.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR   59 CEHNICE               ČZ 250  

      5.  80 FYRBACH     50 PETR       63 AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE  ČZ 250  

      6. 251 HLUBOCKÝ    50 JOSEF      65 ČESKÉ BUDĚJOVICE      ČZ 380  

**** Po čet startujících : 6 ****
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-------------------------------------------------
Třída ČZ 60+ * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.   6 HYNEK     60 JI ŘÍ        52 STRAKONICE           ČZ 250    

      2.  25 BOUBAL    60 JI ŘÍ        48 JINO ČANY             ČZ 380    

      3.  28 VALTA     60 JAN         47 PE ČICE               ČZ 250    

      4.  38 HOLUB     60 MILOSLAV    53 HROMNICE u  T ŘEMOŠNÉ  JAWA 600  

      5.  51 VOSECKÝ   60 VLASTIMIL   55 KOSTELEC n . Č.LESY    ČZ 380    

      6.  73 FI ŘT      60 FRANTIŠEK   53 ZDUCHOVICE           ČZ 380    

      7. 191 SKOK      60 JAN         46 HÝSKOV               ČZ 380    

      8. 261 URBAN     60 JOSEF       54 PLZE Ň                ČZ 380    

**** Po čet startujících : 8 ****
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